
몽당기념관 정보전산소 항온항습기 교체공사 견적 제출 공고를 실시하고자 합니다.

  1. 공고건명

     

공고내용 기초금액(부가세포함)

몽당기념관 정보전산소 항온항습기 교체공사 28,734,695원

  2. 업체선정 방법 및 업종

     

업체선정 방법 업종 비고

최저가 낙찰제

기계설비공사업,
전기공사업,

용기·냉동기 및 특정설비의 

제조등록 업체

공동수급
(분담이행방식)

  3. 공고사항

     

공고번호 공고장소 공고일
현장설명회
(개별방문)

견적제출일

제2018공 17호
우리대학
홈페이지

9.17.(월)
9.27.(목)

10:00
10.10.(수)

11:00

   4. 예산세목: 건축물 관리비

붙임  1. 제2018공17호-부천대학교 몽당도서관 정보전산소 항온항습기 교체공사 1부.

      2. 과업지시서(전산소 항온항습기 교체공사) 1부.

      3. 몽당도서관-6층 평면도 1부.

“Perfect! 사람다운 사람, 퍼펙트한 인재 부천대학교”

부 천 대 학 교

수  신 내부결재

(경 유)

제  목 견적제출 공고 실시(몽당기념관 정보전산소 항온항습기 교체공사)



      4. 기초금액산정 견적서 1부.  끝.
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